
مهری رنجبر/ دو سهمیه دوومیدانی 
برای المپیک 2024 پاریس، به فرزانه 
فصیحی و حسن تفتیان رسید، دو دونده 
100 متر. دو سهمیه ای که تعداد کاروان 
ورزشی ایران در المپیک 2024 پاریس 
را 40 نفره کرد. در حالی که فصیحی، 
اسماعیل نژاد، تفتیان، پیرجهان، صابری 
و رسولی در مواد 100 و 400 متر با مانع، 
پرتاب وزنه و دیسک، از رنکینگ جهانی 
شانس سهمیه المپیک داشتند و امیدوار 
بودند که مسافر پاریس شوند اما بجز 
دو دونده بقیه سهمی نبردند. حتی در 
پرتاب دیسک که همیشه یک سهمیه 
المپیک سهم ایران بود نیز دست خالی 
ماندیم. سه اتفاق باعث شد تا چهار 
دوومیدانی کار از کاروان پاریس جا بمانند؛ 
اول اینکه رکوردهای ملی پوشان شانس 
سهمیه، به ورودی های المپیک نرسید 
تا سهمیه مستقیم بگیرند و دوم اینکه 
آنها به خاطر ویزا، هزینه بالای سفر و 

البته عدم ثبات مدیریت فدراسیون 
دوومیدانی و بی برنامگی تنها در 

چند ماه اخیر توانستند در 
مسابقات سطح B شرکت 
در  حضور  قصه  کنند. 
مسابقه سطح C نیجریه و 

شرایط بد میزبانی نیز کلاه 
گشادی بود که سر ایرانی ها رفت 

و 40 امتیازش ارزش آن همه هزینه را 
نداشت. فصیحی و تفتیان باتجربه تر 
بودند و بابرنامه پیش رفتند. فصیحی 
بهمن ماه سال قبل با مدال طلای 60 
متر قهرمانی آسیای تهران سهمیه اش را 
یکسره کرد تا امسال با حضور در تورهای 
اروپایی، جمع امتیاز و حفظ رنکینگ 
جهانی اش خیالش از دومین حضور 

در المپیک راحت باشد و به همین 
خاطر سال جدید در صربستان 
اردو زد. تفتیان هم از اردیبهشت 
در پاریس اردو زد تا هم زیر نظر 
مربی جامائیکایی اش تمرین کند 

و هم دویدن در تورهای اروپایی 
را از دست ندهد. آنها حدود سه 

هفته پیش از قطعیت سهمیه شان 

مطمئن بودند و با خیال راحت طبق 
برنامه برای میدان بزرگ المپیک آماده 
می شدند. البته از جمع دوومیدانی کاران 
بازمانده، صابری همچنان منتظر است 
تا جواب نامه اش را فدراسیون جهانی 
بدهد. احسان حدادی رئیس جدید 
فدراسیون دوومیدانی درباره این اتفاق 
می گوید: »سال های قبل کار اساسی 
برای دوومیدانی انجام نشد و در واقع 
دوومیدانی کاران رها شده بودند، آنها 
نه حمایت شدند و نه شرایطی در شأن 
برایشان فراهم شد. از طرفی فدراسیون 
بود  معلوم  و  بود  حواشی  درگیر 
دوومیدانی عقب می ماند. اما تفتیان و 
فصیحی نان تجربه شان را می خورند و به 
همین خاطر تفتیان سومین المپیک را 
تجربه می کند و فصیحی دومین. رسولی 
به رغم پتانسیل بالا اما شرایط برایش 
مهیا نبود. صابری هم فعلاً منتظر است. 

پیرجهان هم به سهمیه نرسید.«
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همراه با انتخابات

خبر

وعده جامعه ورزش

 جمعه ١۵ تیر ورزشگاه 
پرخاطره شهید شیرودی

جامعه ورزش و خانواده فوتبال از عموم مردم 
به ویژه ورزشکاران و جوانان برای حضور در دور 
دوم انتخابات ریاست جمهوری دعوت به عمل 
آورد. بر همین اساس وزارت ورزش و جوانان، 
کمیته های ملی المپیک و پارالمپیک، سازمان بسیج 
ورزشکاران و فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی با 
انتشار بیانیه ای نوشت: »جامعه ورزش و جوانان 
ایران اسلامی در استمرار همراهی های گذشته با 
اصول و ارزش های انقلاب اسلامی، با شور و شعار 
وصف ناپذیر، زمینه  حماسه ای ماندگار را به وجود 
می آورند تا پیروزی ملت ایران بار دیگر به ارمغان 
آید. وعده ما جمعه ١۵ تیر ١4٠٣ از ساعت ٩ تا ١٢ در 
مجموعه ورزشی شهید شیرودی شعبه اختصاصی 
جامعه ورزش و جوانان استان تهران و دیگر شعب 

اختصاصی در سراسر کشور است.«

 شمسایی: مردم رسالت خود را
 تمام کنند

وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال ایران 
با تأکید بر اینکه باید در سرنوشت کشور حضوری 
فعال داشت ، گفت: »مردم همواره پای تعهد خود به 
کشور بوده  و این را بارها به اثبات رسانده اند، حالا 
نوبت دولتمردان است تا بعد از انتخابات ریاست 
جمهوری مشکلات مردم را برطرف و معیشت جامعه 
را بهبود بخشند. به عنوان فردی که عاشق ایران و 
کشورم هستم، می گویم در 4۸ سالی که از خداوند 
عمر گرفته ام، در دوره های مختلف ریاست جمهوری 
و در هر برهه ای که لازم بوده، حضور داشته ام و ادوار 

انتخابات مختلف را دیده ام.«

 تاج: مشارکت در انتخابات
 اهمیت بالایی دارد

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص 
اهمیت مشارکت مردم در انتخابات ریاست جمهوری 
اظهار داشت: »به شخصه باور دارم که مشارکت 
مردم در انتخابات روز جمعه می تواند نقش بسیار 
خوبی در تحقق برنامه های اعلامی رئیس جمهوری 
آینده و همچنین در پیشبرد اهداف نظام و کشور 
داشته باشد. بزرگان نظام به ویژه مقام معظم 
رهبری همواره بر مشارکت گسترده در انتخابات 
تأکید دارند و برای رأی مردم ارزش بالایی قائل 
هستند. جمعه هر فردی با هر سلیقه ای باید پای 
صندوق بیاید، چرا که افزایش مشارکت اهمیت 
بالایی دارد. امیدوارم جامعه ورزش هم به وظیفه 
خود عمل کند و در انتخابات مشارکت داشته باشد.«

نبی: مشارکت ورزشکاران در 
انتخابات پرشور خواهد بود

مهدی محمدنبی، نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال 
درباره برگزاری دور دوم انتخابات ریاست جمهوری در 
روز جمعه پانزدهم تیرماه، اظهار داشت: »مشارکت 
مردم در انتخابات پیش رو با توجه به آینده کشور 
از اهمیت بالایی برخوردار است. جامعه ورزش در 
تمام دوره های انتخابات  حضور پرشوری داشته و به 
طور قطع روز جمعه باز هم ورزشکاران و قهرمانان 
با حضورشان پای صندوق های رأی همه را سربلند 
خواهند کرد. از همه می خواهم در این انتخابات 
شرکت کنند تا با یک انتخاب درست، شرایط بهتری 

را برای کشورمان رقم بزنیم.«
سرپرست تیم ملی فوتبال تصریح کرد: »ورزش 
با توجه به تأثیرات مثبتی که از نظر اجتماعی، 
اقتصادی و بین المللی دارد، همواره باید مورد توجه 
باشد. به همین خاطر از رئیس  جمهور جدید 
درخواست داریم نگاه ویژه ای به ورزش داشته 
باشد و به مطالباتشان رسیدگی کند. منتخب 
مردم می بایست در جهت رفع مشکلات موجود 
اهتمام بورزد. در حوزه ورزش هم باید دولت ها، 
حمایت مادی و معنوی کاملی از رشته های مختلف 
ورزشی داشته باشند. ورزش یکی از فاکتورهای 
غرور و اقتدار ملی در میادین بین المللی است و 
معتقدم در صورتی که حمایت های لازم از تیم ها و 
فدراسیون های مختلف نشود، موفقیتی در مسابقات 
جهانی و آسیایی کسب نخواهد شد و فرصت آن شور 
و اعتباری که به واسطه ورزش می توانیم ایجاد کنیم، 

از دست می رود.«
 

احتمال لغو سوپرجام قوت گرفت
تلاش سازمان لیگ فوتبال ایران بر این بود که 
دیدار سوپرجام بین تیم های فوتبال پرسپولیس و 
سپاهان اصفهان پیش از شروع بیست وچهارمین 
دوره لیگ برتر برگزار شود، اما به دلیل حضور 
سپاهان در مرحله پلی آف لیگ نخبگان آسیا به 
احتمال زیاد این بازی به تعویق می افتد. سپاهان 
16 مرداد ماه در مرحله اول پلی آف به مصاف 
شباب الاهلی امارات می رود و در صورت برتری 
در تاریخ 23 مرداد به دیدار الغرافه قطر خواهد 
رفت. از آنجایی که تاریخ شروع لیگ برتر 2۵ 
مرداد ماه اعلام شده است، زمان سوپرجام به 
تعویق می افتد. پرسپولیس فصل گذشته قهرمان 
لیگ برتر شد و سپاهان قهرمانی جام حذفی را به 

خود اختصاص داد.

ضعف برنامه نویسی، قصه تکراری هر فصل

لیگبرتر25مردادکلیدمیخورد

آغاز مسابقات آغاز مسابقات 
لیگ در تاریخ لیگ در تاریخ 

2525 مردادماه به  مردادماه به 
سود استقلال، سود استقلال، 

پرسپولیس و پرسپولیس و 
تیم ملی استتیم ملی است

و  بیست  ی  ر گزا بر شت  سرنو
چهارمین دوره لیگ برتر با برخی 

مسائل گره خورده است. حضور 
تیم ملی در انتخابی جام جهانی 
2026 و حضور نمایندگان کشورمان 
در لیگ نخبگان آسیا از همین 
موضوعات است اما اصلی ترین 
موضوع در این خصوص بحث 
استانداردسازی و تجهیز ورزشگاه ها 
VAR است؛ موضوعی که  به 
سال هاست یکی از ضعف های 

فوتبال ایران محسوب می شود و 
حالا به نظر می رسد که با تأکید 
کنفدراسیون فوتبال آسیا بر بحث 
استانداردسازی ورزشگاه ها، این 
ضعف در حال برطرف شدن است. 
بر همین اساس فدراسیون فوتبال 
برای آماده سازی ورزشگاه های 
میزبان مسابقات لیگ برتر ستادی 
را تشکیل داده تا روند آماده سازی 

برای شروع لیگ برتر تسریع پیدا 
. کند

در  صحبت هایی  بین  این  در 
خصوص آغاز لیگ برتر در تاریخ 
2۵ مردادماه به گوش رسید اما 
برخی از ورزشگاه ها در فاصله 
حدود 40 روز به تاریخ مورد نظر، 
AFC را برطرف  الزامات  هنوز 
نکرده اند. این موضوع باعث شده 

تا خبرهایی در خصوص تعویق لیگ 
برتر و آغاز مسابقات در شهریور 
ماه، پس از برگزاری بازی های تیم 
ملی به گوش برسد. این در حالی 
است که تیم ملی روزهای 1۵ و 20 
شهریور ماه سال جاری باید برابر 
قرقیزستان و امارات به میدان 

. ود بر
امیرحسین روشنک، سرپرست 
کمیته مسابقات سازمان لیگ 
در خصوص تعویق لیگ برتر به 
»ایران ورزشی« می گوید: »هدف 
ما این است که مسابقات لیگ 
در تاریخ اعلام شده )2۵ مرداد( 
آغاز شود. برگزاری لیگ در این 
تاریخ به نفع فوتبال مان است. 
از نظر برنامه ریزی کار سختی در 
پیش داریم به خصوص در نیم 
فصل اول که تیم ملی 6 بازی در 
پنجره سوم مسابقات انتخابی 
در پیش دارد و دو تیم استقلال و 
پرسپولیس هم در لیگ نخبگان 
۸ بازی برگزار خواهند کرد. این 
14 هفته خودش یک نیم فصل 
است. در این بین رئیس فدراسیون 
پیشنهاد داد که بازی های لیگ 
آخر هفته برگزار شود و ما هم 
تلاش خواهیم کرد تا این اتفاق 
بیفتد اما مهم ترین موضوع بحث 

آماده سازی ورزشگاه هاست.«
سال هاست که کنفدراسیون فوتبال 
استانداردسازی  خواستار  آسیا 
البته در آن  ورزشگاه هاست که 
زمان مسئولان فدراسیون و در 
رأس آن مهدی تاج که ادعای 
فدراسیون ۵ ستاره را دارد مثل 
همیشه موضوع را جدی نگرفتند 
تا اینکه امسال AFC فشار را روی 
لیگ ایران بیشتر و تیم ها را ملزم 
به استانداردسازی ورزشگاه ها کرد. 

این نقد به فدراسیون وارد است 
که چرا بلافاصله پس از پایان لیگ 
بیست و سوم، جلسه ای با مدیران 
باشگاه های لیگ برتری برگزار 
نکرد و این موضوع را به آنها انتقال 
نداد تا تیم ها سر فرصت ایرادات 
ورزشگاه های خود را برطرف کنند 
تا آغاز مسابقات حداقل با این 

چالش مواجه نشود.
 

کشوری فرد: لیگ قبل از 
فیفادی شروع می شود

محمدرضا کشوری فرد، سرپرست 
سازمان لیگ در خصوص تعویق 
مسابقات لیگ برتر به شهریورماه 
می گوید: »این موضوع درست 
نیست و قطعاً لیگ بیست و چهارم 
قبل از فیفادی یعنی در تاریخ 2۵ 
مرداد، برگزار خواهد شد. این 
درست که ما با برخی از چالش ها 
مواجه هستیم اما تمام مسائل 
را برای زمان آغاز مسابقات در 
نظر می گیریم و بهترین زمان را 
انتخاب می کنیم. آغاز مسابقات 
لیگ در تاریخ 2۵ مردادماه به سود 
استقلال، پرسپولیس و تیم ملی 

» . ست ا
او در خصوص چالش اصلی برای 
آغاز مسابقات اینچنین صحبت 
می کند: »چالش اصلی موضوع 
تجهیز ورزشگاه هاست که در این 
بین 7 ورزشگاه تجهیز شده و مابقی 
آماده سازی  ورزشگاه  ها در حال 
هستند که این آماده سازی در زمان 
مقرر به پایان می رسد. البته ما 
تیم ها را ملزم کردیم ورزشگاه دوم 
خود را معرفی کنند تا اگر ورزشگاهی 
با مشکل مواجه شد، دیدارها در 
ورزشگاه استاندارد دیگری که مجهز 

به VAR است، برگزار شود.«

گزارش یک

محمد محمدی سدهی
خبر نگار

رسول باختر وکیل ورزشی 
در مورد دستورالعمل ناظر 
بخصوص  و  قراردادها  بر 
ماده 1۵ آن، اظهار داشت: 
بر  ظر  نا لعمل  ا ر ستو د «
برای مربیان و  قراردادها 
بازیکنان خارجی غیرقابل 
اجرا و برای مربیان و بازیکنان 

ایرانی پرنقص است.
 ماده 1۵ این دستورالعمل 
را باید به دو بخش قسمت 
کنیم؛ بخش اول مربوط به 
مربیان و بازیکنان خارجی 
است و بخش دوم مربوط 
به بازیکنان و مربیان ایرانی.

طبق  بگویم  باید  ابتدا   
قوانین فیفا ما اصلاً حق 
نگارش قانون و دستورالعمل 
بازیکنان  و  برای مربیان 

خارجی را نداریم.«
او بیان کرد: »در این ماده 
که گفته می شود در صورت 
ثبت نشدن قرارداد ظرف 
4۸ ساعت در هیأت فوتبال 
و 7 روز کاری در سازمان لیگ 
قرارداد بی اعتبار خواهد 
بود، باید بگویم قطعاً کمیته 
وضعیت و کمیته استیناف 
فدراسیون فوتبال ما به 
این دستورالعمل استناد 

خواهند کرد و رأی می دهند 
اما اگر مربی و بازیکن ایرانی 
بخواهند شکایت شان را به 
 )CAS ورزش) عالی  دادگاه 
ارجاع بدهند، ممکن است 
که داوران این دادگاه نیز رأی 
به سود بازیکن و مربی ایرانی 

صادر کنند.
 طبق این ماده اگر قراردادی 
مهلت  ر  د و  ه  شد مضا  ا
تعیین شده ثبت نشود، از 
درجه اعتبار ساقط است و 
این بازیکنان هم می توانند 
در صورت دریافت پول آن را 

مسترد کنند.«

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، 
آرای خود را در خصوص رعایت نکردن 
معیارهای مجوز حرفه ای در خصوص 
چند باشگاه لیگ برتری صادر کرد. بر 
همین اساس 6 باشگاه لیگ برتری به 
دلیل عدم رعایت معیارهای درجه A و 
B آیین نامه صدور مجوز باشگاهی با 

جرایم مالی مواجه شدند.
 باشگاه صنعت نفت با جریمه نقدی یک 
میلیارد و 340 میلیون تومان مواجه شد 
و باشگاه هوادار هم 480 میلیون تومان 
جریمه شد. علاوه بر این باشگاه های 
ملوان  رفسنجان،  مس  ذوب آهن، 

بندرانزلی و آلومینیوم اراک به ترتیب با 
جرایم نقدی 470 میلیون تومان، یک 
میلیارد و صد میلیون تومان، یک میلیارد 
و 2۵0 میلیون تومان و 1۵0 میلیون تومان 

. ند شد جریمه 
 این در حالی است که پیش از این هم 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، 
را  بازیکنان  و  مربیان  یا  باشگاه ها 
میلیاردی جریمه کرد و حالا این 6 
باشگاه هم 4 میلیارد و ۵00 میلیون تومان 
جریمه شدند. در این بین این سؤال 
پیش می آید که این جرایم سنگین در 

ج می شود؟ کجا خر

ج می شود؟ این پول ها کجا خر

 جریمه 4/۵ میلیارد تومانی 6 باشگاه

غیرقابل اجرا برای خارجی ها و پر ایراد برای ایرانی ها

سقف بودجه، بلای جان باشگاه ها 

کاپیتان تیم ملی هندبال معتقد 
است که ایران اگر بخواهد به 
پیشرفت خود ادامه دهد، باید از 

مربیان خارجی استفاده کند.
این روزها تیم ملی هندبال زیر نظر 
مجید رحیمی زاده تمرین می کند 
تا برای بازی های داخل سالن آسیا 
آماده شود هر چند هنوز حضور او 
در رأس کادر فنی قطعی نیست چرا 
که علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون 
در مجمع عمومی گفته، شهریورماه 
سرمربی تیم ملی معرفی می شود و 
البته از منطقه بالکان نخواهد بود. 
بر این اساس مجتبی حیدرپور 
کاپیتان تیم ملی درباره انتخاب 
سرمربی خارجی می گوید: »ما 
مربیان شایسته در هندبال ایران 
داریم اما اگر بخواهیم خود را به 
سطح جهانی و اول آسیا برسانیم، 
باید مربی تراز اول خارجی بیاوریم 
و کنارش از مربیان داخلی استفاده 
کنیم. اگر از مربی داخلی در کنار 
سرمربی خارجی استفاده نشود، 

پیشرفتی هم حاصل نمی شود.«
به گفته او مربیان اسپانیایی مورد 
قبول اروپایی ها هم هستند: »حتی 
در قلب اروپا از جمله آلمان هم از 

مربیان اسپانیایی استفاده می کنند 
و این یک مورد عادی است. هر 
کشوری برای پیشرفت از این مربیان 
استفاده می کند و ایران هم اگر 
بخواهد به پیشرفت خود ادامه 
دهد، باید از مربیان خارجی استفاده 

» . کند
کاپیتان تیم ملی هندبال درباره 
روزهایی که تیم ملی مسابقه ای در 
پیش ندارد، گفت: »وقتی تیم ملی 
مسابقه ای نداشته باشد، باید به این 
فکر باشند تا روند لیگ زیباتر شود تا 
بازیکنان بیشتری به هندبال معرفی 
کنیم. فدراسیون برنامه خوبی در 
این زمینه دارد. تیم های قوی و 
قدرتمندی از تهران در لیگ های 
فوتبال، والیبال و بسکتبال حضور 
دارند و اگر از تهران در فصل آینده 
هندبال هم تیمی وارد لیگ برتر شود، 
این رشته تکان بیشتری می خورد و 

لیگ زیباتری خواهیم داشت.«
حیدرپور از رئیس فدراسیون تشکر 
می کند: »علیرضا پاکدل، رئیس 
فدراسیون تلاش زیادی برای هندبال 
می کند و نباید از حق بگذریم. زمانی 
که پاکدل رأس کار آمد، با تمام وجود 
پیگیر دستمزدهای کم باشگاه ها بود 
ولی با حمایت کامل او از بازیکنان 
ضمن افزایش لژیونرها، بازیکنان 
داخلی هم دستمزدشان افزایش 

کرد.« پیدا 

به دنبال حضور مجدد سرمربی خارجی در هندبال

حیدرپور: نیاز به مربی تراز اول داریم
تأیید  دو سهمیه المپیکی دوومیدانی

فقط 100 متری ها به پاریس رسیدند

22 روز مانده به افتتاح بازی های 
المپیک 2024 پاریس، ترکیب کاروان 
ورزشی ایران با نام خادم الرضا، با 
حضور 40 نفر نهایی شد. طبق 
پیش بینی مسئولان کمیته ملی 
المپیک با تأیید سهمیه فرازنه 
فصیحی، حسن تفتیان و سهمیه 
یونیورسالیتی به سامیار عبدلی 
40 نفره ایران در  پرونده کاروان 
المپیک 2024 پاریس بسته شد. 
کاروانی که 29 سهمیه سهم مردان 

است و 11 نفر سهم زنان.
این سهمیه ها در 14 رشته کشتی آزاد، 
کشتی فرنگی، تیراندازی، تیراندازی 
با کمان، وزنه برداری، تکواندو، 
شمشیربازی، قایقرانی، ژیمناستیک، 
تنیس روی میز، دوچرخه سواری، 
سنگنوردی، شنا و دوومیدانی به 
نام ورزش ایران ثبت شده است. 
شمشیربازی سابر تنها رشته ای است 

که سهمیه تیمی گرفته است.

40 ورزشکار المپیکی ایران
محسن نژاد، اسماعیلی، ساروی، 
میرزازاده، کاویانی نژاد و علیرضا 
مهمدی )کشتی فرنگی(. عموزاد، 
امامی، یزدانی، آذرپیرا و حسین 

ع )کشتی آزاد(. جاور، نوروزی،  زار
مجلل، نبی رضایی و آقامیرزایی 

)قایقرانی(.
رستمیان، امینی پژوه، چهل امیرانی 
)تیراندازی(،  بیرانوند  و محمد 
برخورداری  کیانی،  نعمت زاده، 
جوادی،  )تکواندو(،  سلیمی  و 
برادران  )وزنه برداری(،  داودی 
عالمیان، شهسواری )تنیس روی 
میز(، پاکدامن، رهبری، فتوحی، 
ی  ز با ششمیر ( ن  ا ر رسبا ا هر  با
 ، ) یمناستیک ژ ( لفتی  ا  ، ) بر سا
لبیب )دوچرخه سواری(، مبینا 
فلاح )تیراندازی با کمان(، رضا 
علیپور)سنگنوردی(، عبدلی )شنا(، 
فصیحی و تفتیان )دوومیدانی(،

سیدمناف هاشمی درباره کاروان 
ورزشی ایران در پاریس می گوید: 
به  رشته   13 در  ایران  »کاروان 

المپیک پاریس می رود.
 7۵ نفر کادرفنی و 10 نفر کادر رسانه 
داریم و کل کاروان با کادر سرپرستی 
حدوداً 123 تا 124 نفر هستند. 
با حضور  امیدوارم ورزشکاران 
پررنگ خود و با حمایت هایی که 
کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش 
داشتند، نتایجی را بگیرند که دل 

مردم را شاد کنند.«
بازی های  دوره  سومین  و  سی 
المپیک ۵ تا 21 مرداد در پاریس 

برگزار می شود.

پرونده سهمیه های کاروان ایران در المپیک بسته شد

40 ورزشکار و 7۵ نفر کادر در پاریس

سوژه

پریسا غفاری
خبرنگار


